
FARMA MĚNÍK s.r.o. 

FARMA MĚNÍK, 503 64 MĚNÍK U NOVÉHO BYDŽOVA 
IČ: 199 48 182, TEL.: 603 228 475, 603 835 014, e-mail: d.kubista@seznam.cz, misa.vin7@gmail.com.  Stránka 1 

 

Příloha č. 1. Smlouvy o ustájení koní: 

CENÍK SLUŽEB PRO ROK 2024 PLATNÝ OD 1.4.2024 PRO FIRMY:  

TJ Hřebčín Měník z.s., FARMA MĚNÍK s.r.o., Dobroslav Kubišta jun., ŠCHK – KUBIŠTA s.r.o. 

OZNAČENÍ STÁJÍ:  

1. Remontní stáj pod jezdeckou halou se sedlovnou 

2. Sportovní stáj – 8 boxů se sedlovnou a mycím boxem 

3. Sportovní stáj – 11 boxů se sedlovnou a mycím boxem 

4. Stáj hřebců bez sedlovny  

5. Chovná hala bez sedlovny 

6. Venkovní srub bez sedlovny 

7. Volné ustájení ve skupinách dle ročníků a pohlaví 

8. Padocky – volné ustájení pro slabší jedince ve skupině do max. 5 jedinců 

 

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY 

USTÁJENÍ KONĚ V BOXE VE STÁJÍCH Č. 1, 2, 3 230,-Kč / DEN 
USTÁJENÍ KONĚ V BOXE VE STÁJÍCH Č. 4, 5, 6 210,-Kč / DEN 

USTÁJENÍ CHOVNÉ KLISNY NEBO KONĚ STARŠÍHO 3 LET– VOLNÉ USTÁJENÍ VE 

SKUPINĚ – 7. 

150,- Kč / DEN 

USTÁJENÍ HŘÍBĚTE VE STÁŘÍ DO 1 ROKU – VOLNÉ USTÁJENÍ VE SKUPINĚ – 7. 90,-Kč / DEN 

USTÁJENÍ HŘÍBĚTE VE STÁŘÍ OD 1 ROKU DO 2 LET – VOLNÉ USTÁJENÍ VE SKUPINĚ – 7. 110,-Kč / DEN 

USTÁJENÍ HŘÍBĚTE VE STÁŘÍ OD 2 LET DO 3 LET – VOLNÉ USTÁJENÍ VE SKUPINĚ – 7. 130,-Kč / DEN 

USTÁJENÍ HŘÍBĚTE (SLABŠÍHO NEBO NEMOCNÉHO – VOLNÉ USTÁJENÍ V MALÉ 
SKUPINĚ DO 5 KS SE ZVÝŠENOU INDIVIDUÁLNÍ PÉČÍ – PŘÍPLATEK K CENĚ ZA KD DLE 
STÁŘÍ – 8. 

+ 40,-Kč / DEN 

USTÁJENÍ HŘEBCE V TO VE STÁŘÍ DO 1 ROKU VE SKUPINĚ + VÝCVIK – 7.  80,-Kč / DEN 

USTÁJENÍ HŘEBCE V TO VE STÁŘÍ DO 2 LET VE SKUPINĚ + VÝCVIK – 7. 100,-Kč / DEN 

USTÁJENÍ HŘEBCE V TO VE STÁŘÍ DO 3 LET VE SKUPINĚ + VÝCVIK – 7. 120,-Kč / DEN 

OBSEDÁNÍ HŘEBCE V TO – PŘÍPRAVA K ZZVH 150,-Kč / DEN 

USTÁJENÍ HŘEBCE V TO INDIVIDUÁLNĚ V BOXE – CENA UVEDENÁ VÝŠE DLE BOXU A STÁJE 

TO – Testační odchovna hřebečků 

2. DALŠÍ SLUŽBY 

Vedení porodu, dozor, aplikace porodního alarmu 3 týdny před předpokládaným 
termínem ohřebení, přistavení hříběte   

5.000,-Kč 

Zajištění základního jadrného krmiva – vařený ječmen - 3 l denně  1.000,-Kč 

Zajištění podkováře, zajištění nábojů do kopyt, držení koně při korekturách 
kopyt nebo podkování 

100,-Kč 

Asistence veterinárnímu lékaři při jednoduchém veterinárním úkonu na základě 
objednávky majitele 

100,-Kč / hod. 

Asistence veterinárnímu lékaři při operačním zákroku v anestesii na základě 
objednávky majitele 

500,-Kč / hod. 

Podávání léků dle nařízení veterinárního lékaře na základě objednávky majitele 30,-Kč / za každé podání 

Zavádění boxových koní do výběhů 20,-Kč / DEN 

mailto:d.kubista@seznam.cz
mailto:misa.vin7@gmail.com


FARMA MĚNÍK s.r.o. 

FARMA MĚNÍK, 503 64 MĚNÍK U NOVÉHO BYDŽOVA 
IČ: 199 48 182, TEL.: 603 228 475, 603 835 014, e-mail: d.kubista@seznam.cz, misa.vin7@gmail.com.  Stránka 2 

 

Výměna dek – dekování do výběhu, masky na hlavu, zvony 30,-Kč / DEN 

Mytí nohou koní z výběhu  20,-Kč / DEN 

Nasazení zateplovacích bandáží 10,-Kč / DEN 

Zajištění pohybování koně ve volnosti v hale – 15 min.  150,-Kč  

Lonžování koně 30 min.  250,- Kč 

 
Cena ustájení zahrnuje základní ošetřování a krmení objemnými krmivy koně v boxe, nebo ve volném ustájení se 

stádem, využívání jezdecké haly a venkovního kolbiště včetně skokového materiálu,  úschovy aktuálně 

používaných věcí v sedlovnách a vlastního jadrného krmení v ovsovnách. Hřebci v testační odchovně a hříbata 

do stáří dvou let mají v ceně krmného dne minerální přísady a základní dávku jadrného krmiva (vařený a drcený 

ječmen nebo oves).  

Cena ustájení koní (Tab. Č. 1. – Základní služby) nezahrnuje položky v tabulce č. 2 - Další služby. Položkové ceny 
v ceníku jsou uvedeny bez DPH. Služby, které nejsou v ceníku uvedeny mohou být prováděny po vzájemné 
dohodě o ceně a provedení.  
 
Veškeré poskytované služby budou fakturovány vždy na začátku každého kalendářního měsíce a jsou splatné 
vždy k 15. dni daného kalendářního měsíce (např. ustájení a služby za měsíc duben budou splatné k 15.4.2024). 
V případě prodlení úhrady faktur Vám bude účtován zákonný úrok z prodlení. V případě prodlení s úhradou 
delším něž 14 dní bude dlužníkovi zaslána písemná upomínka – elektronickou formou – e-mailem a současně 
účtován režijní poplatek ve výši 350,-Kč za každou upomínku.   
 
 
 
TJ Hřebčín Měník z.s.  a FARMA MĚNÍK s.r.o. – nejsou plátci DPH 

Dne 06.03.2024 v Měníku 

FARMA MĚNÍK s.r.o. 
Č.p. 89 
50364 Měník 
IČ: 199 48 182 

 
 
 

mailto:d.kubista@seznam.cz
mailto:misa.vin7@gmail.com

